Метод возврата денег: банковский перевод
Товар приобретен у ООО «ЕПЛАЗА»: перечисление через Банк
В бухгалтерию ООО «ЕПЛАЗА»

От: название компании
ИНН/КПП

Адрес
Заявление

Прошу Вас произвести возврат денег за товар по счету №               от «__» _              _ 201_  г.
на сумму ______(прописью:                                                                                                               )

рублей _00_ копеек, по причине недоставки товара в указанные сроки

используя следующие банковские реквизиты:

ИНН / КПП банка________________________________________________________________
Наименование банка _____________________________________________________________
Адрес банка_____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________
Код ОКПО банка_________________________________________________________________

Расчетный счет___________________________________________________________________

БИК____________________________________________________________________________

Корр. счет_______________________________________________________________________

Счет  № ______ от «___» __________ 201 _ г. прилагается.

Дата «___»___________ 201__ г.

Подпись____________________________